



Erik Madsen ApS

**Nørrekærvej 4
3660 Stenløse**

CVR nr. 56 80 12 19

Årsrapport for 2017
41. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. april 2018
Dirigent

Navn: Erik Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Erik Madsen ApS
Nørrekærvej 4
3660 Stenløse

CVR nr.: 56 80 12 19
Stiftet: 24. oktober 1976
Hjemsted: Stenløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Erik Madsen, Nørrekærvej 4, 3660 Stenløse

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 125, og et overskud på tkr. 98 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		420.357	175
Personaleomkostninger	1	-279.462	-267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-10.000</u>	<u>-10</u>
Driftsresultat		130.895	-102
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.519</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		125.376	-110
Skat af årets resultat	3	<u>-27.792</u>	<u>24</u>
Årets resultat		<u>97.584</u>	<u>-86</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>97.584</u>	<u>-86</u>
I alt disponering		<u>97.584</u>	<u>-86</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	220.114	221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	10
Materielle anlægsaktiver i alt		220.114	231
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	30.001	30
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.001	30
Anlægsaktiver i alt		250.115	261
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10
Varebeholdninger i alt		10.000	10
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.133	35
Andre tilgodehavender		0	76
Tilgodehavender i alt		145.133	111
Likvide beholdninger		152.146	45
Omsætningsaktiver i alt		307.279	166
Aktiver i alt		557.394	427

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2017	2016 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		77.502	-20
Egenkapital i alt		277.502	180
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		32.437	13
Hensatte forpligtigelser i alt		32.437	13
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.945	66
Selskabsskat		8.272	0
Anden gæld		198.238	168
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		247.455	234
Gældsforpligtigelser i alt		247.455	234
Passiver i alt		557.394	427

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>200.000</u>	<u>-20.082</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>97.584</u>
	0	97.584
Egenkapital, ultimo	<u>200.000</u>	<u>77.502</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>277.502</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	268.405	254
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>11.057</u>	<u>13</u>
Personalemkostninger i alt	<u>279.462</u>	<u>267</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Af- og nedskrivninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.272	0
Regulering af udskudt skat	<u>19.520</u>	<u>-24</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>27.792</u>	<u>-24</u>
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	<u>220.114</u>	<u>221</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>220.114</u>	<u>221</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>220.114</u>	<u>221</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.383.898</u>	<u>1.383</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.383.898</u>	<u>1.383</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.373.897	-1.363
Årets afskrivninger	<u>-10.001</u>	<u>-10</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.383.898</u>	<u>-1.373</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>10</u>

Noter

		2016 tkr.
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>30.001</u>	<u>30</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>30.001</u>	<u>30</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.001</u>	<u>30</u>